
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

Fwd: MELI GYMA
1 mensaje

Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx> 17 de diciembre de 2025 a las 1:09 p.m.
Para: Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Armando Ibarra
<armandoi@bws.com.mx>

Hola Angel, 

Favor de dar de Alta el PO BS120825, 

Saludos.

---------- Forwarded message ---------
From: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>
Date: Fri, Dec 5, 2025 at 10:42 AM
Subject: Fwd: MELI GYMA
To: Zaid Montoya <zmontoya@bajacontract.com>

Tela: BO NEGRA
Sistema: Motorizado (De corriente) con PLUG (Motor R)
Control: Remoto
Estilo: Ripplefold
Riel: Wall MOUNT (CURVO)
CENTER OPENED
Cada panel con su RETORNO

La altura de la cortina no quieren que vaya hasta el techo.
La altura creo que puede ser 99" o 100" Para que quede espacio de pared arriba, Quieren poner un letrero con el
nombre del local en la pared, arriba de la cortina.

Si hace falta mas información me avisas.
(Tambien me dices si hay tela en existencia, para llevarle muestras)

Gracias

Armando I.  Luquin

BWS

Baja Window Shading

Serving The Hospitality Industry

---------- Forwarded message ---------
From: Francisco Torres <ftorres@bws.com.mx>
Date: Mon, Oct 20, 2025 at 9:14 AM
Subject: MELI GYMA
To: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Julian Higuera <jhiguera@bws.com.mx>, Zaid Montoya
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<zmontoya@bws.com.mx>, Joel Rivera <jrivera@bajacontract.com>, barraza <gbarraza@bajacontract.com>, Victorio
Alfaro <valfaro@bws.com.mx>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Fabian Ruffo
<fruffo@bws.com.mx>

Armando aqui esta la medición de esta ventana curva de este proyecto para que se meta a producción ASAP. la medida
del riel es el templete que entregaré el día de hoy saludos
Pancho Torres.

--

                       "BEST REGARDS"                            
 Zaid Montoya Aragón
Cell= 664-406-2776   

"MANUFACTURING MANAGER"
zmontoya@bws.com.mx  

  

2 archivos adjuntos

MELI GYM.pdf
824K

QTE.  BS120825-Z (- DRAPERY MELI GYM ).pdf
232K
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